
Име и презиме група 1 2 3 4 вкупно

1 Ангела Здравковска 2 група 25 25 25 15 90

2 Ивона Дамеска 2 група 25 25 25 8 83

3 Андреј Јоахим Китаноски 1 група 20 25 25 8 78

4 Фјола Алили 2 група 25 23 20 10 78

5 Ангела Поповска 1 група 25 25 25 2 77

6 Павлинче Настеска 1 група 12 20 25 5 62

7 Марија Милошеска 1 група 5 15 25 0 45

8 Дхурата Пурелку 2 група 18 7 5 0 30

9 Весна Панова 2 група 2 0 15 0 17

10 Зехра Абдула 1 група 0 0 10 0 10

11 Тамара Спасовска 2 група 0 0 10 0 10

12 Зорица Мојсоска 1 група 5 0 3 0 8

13 Генита Садику 1 група 0 0 0 0 0

14 Кирил Игновски 2 група 0 0 0 0 0

15 Сашка Цветковска 2 група 0 0 0 0 0
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